Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
 Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpmi8@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Ofício nº 205/2023 - CPMI8

Brasília, 20 de junho de 2023

A Sua Senhoria a Senhora

ILANA TROMBKA

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Remarcação de passagem para depoente da CPMI8 e seu

advogado.

Senhora Diretora-Geral,

 Considerando que o depoimento se estendeu e o depoente

perderia o voo, solicito a remarcação dos voos de retorno do depoente,

Senhor Silvinei Vasques, e do seu advogado, Senhor Marcelo Rodrigues,

para Florianópolis, no dia 21/06/2023, bem como, se for o caso, o ajuste de

diárias.

Nome Trechos Datas Horários

SILVINEI

VASQUES

BSB-

FLN
21/06/2023 No período da manhã

MARCELO

RODRIGUES

BSB-

FLN
21/06/2023 No período da manhã

Atenciosamente,

Deputado ARTHUR OLIVEIRA MAIA

Presidente da CPMI dos Atos de 8 de Janeiro (RQN 1/2023)

mailto:cpmi8@senado.leg.br